

TERMOGLASS CIV SRL

RO15540661

Str. SECTOR 3, INTR BARSEI NR 7 BL G4 AP 5
BUCURESTI, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

RO18TREZ7035069XXX013914

FACTURA

TCIVE0009

08.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO.

Tel. 3233350, Email termoglassciv@gmail.com

Data scadenta 08.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Broasca usa lemn pentru butuc AX 40x90	BUC	150,000	46,22	6.933,00		19,00	
Maner cu rozeta pentru usa lemn	BUC	30,000	29,41	882,30		19,00	
Sild pentru usa lemn AX 90 pentru butuc	BUC	70,000	36,13	2.529,10		19,00	
Maner fereastră aluminiu dubla deschidere	BUC	30,000	58,82	1.764,60		19,00	
Maner fereastră aluminiu dubla deschidere GU	BUC	30,000	159,66	4.789,80		19,00	
Lacat	BUC	10,000	37,82	378,20		19,00	
Belciug cu surub metric cu piulita diametru 6mm, lungime 60mm	BUC	10,000	10,08	100,80		19,00	
Belciug cu surub lemn, diametru surub 5mm, lungime 60mm	BUC	20,000	4,20	84,00		19,00	
..... pentru parchet pe baza de rasina si solventi KOBBER	BUC	140,000	29,41	4.117,40		19,00	
Chit pentru lemn culoare fag	BUC	40,000	30,25	1.210,00		19,00	
Parchet melaminat 10mm stejar	BUC	108,000	50,42	5.445,36		19,00	
Folie parchet 3mm	BUC	108,000	3,36	362,88		19,00	
Plinta stejar - 61m	BUC	25,000	15,97	399,25		19,00	
Coltare interioare parchet stejar set de 4 buc	BUC	6,000	10,08	60,48		19,00	
Coltare exterioare parchet stejar set de 4 buc	BUC	6,000	10,08	60,48		19,00	
Imbinari plinta set de 5 buc	BUC	5,000	11,76	58,80		19,00	
Capac terminare plinta set de 4 buc	BUC	2,000	10,08	20,16		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	29.196,61	5.547,36	34.743,97		34.743,97

BUN DE PLATA:

DISPOTIA / SERVICIUL

Cantitatea primita, corectitatea si cantitativa efectuata plătitor